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Orli Staw, dnia 30 lipca 2025 roku 

  

UA.271.1.14.2025 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa fabrycznie nowego 

samochodu ciężarowego z urządzeniem hakowym i przyczepą do przewozu kontenerów DIN 

30722 do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, prowadzonego na 

podstawie art. 132 ustawy Pzp, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

w dniu 21 lipca 2025 roku pod nr 137/2025 475130-2025 

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający),  

na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień i udostępnia treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza ślizgi spawane na stałe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza ślizgów spawanych na stałe i zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia 

– Załącznik nr 1 do SWZ, wymaga aby ślizgi zamontowane na ramie zabudowy były wymienne – 

przykręcane. 

Pytanie nr 2 

Zamawiający określił: „ślizgi przesuwu ramienia głównego bezobsługowe z gwarantowaną 

bezobsługowością  w okresie min. 5 lat” – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany ślizgów 

przesuwu ramienia głównego w przypadku konieczności ich wymiany w okresie 5 lat na koszt Dostawcy? 

Prosimy o określenie przez Zamawiającego ilości wciągnięcia kontenera na jeden dzień roboczy przez 

urządzenie hakowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga udzielenia gwarancji bezobsługowości ślizgów na okres min. 5 lat 

użytkowania urządzenia i jeśli w tym okresie zajdzie konieczność ich regulacji lub wymiany, to Zamawiający 

będzie wymagał wykonania tych czynność na koszt Wykonawcy.  

Szacowana dzienna ilość cykli pracy urządzenia (w zakresie załadunku, rozładunku, wysypywania 

kontenera), to około 15 cykli na dzień roboczy. Dla pracy urządzeń będących przedmiotem niniejszego 

zamówienia szacuje się około 260 dni roboczych w roku. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie hakowe bez opcji miękkiego osiadania przy załadunku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez funkcji miękkiego osiadania przy załadunku kontenera. 

 Z poważaniem 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Komunalnego Gmin 

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

(-) 

Janusz Krygier 
 


